PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS

PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

PARTES DE RECAMBIO
PECAS DE REPOSICAO

Per ordinare i pezzi di ricambio si prega di indicare: .
FIGURA, POSIZIONE, Codice RICAMBIO, DESCRIZIONE e QUANTITA desiderata.

When ordering spare parts, please define each part as follows:
FIGURE number, POSITION, PART number (RICAMBIO), DESCRIPTION and desired QUANTITY.

Pour commandes de pieces détachées, utiliser la liste: )
FIGURE, POSITION, CODE (RICAMBIO), DESCRIPTION et QUANTITE désirée.

Bei der Bestellung von Ersafzteilen, geben Sie unter Verwendung der Ersatzteilliste an:
FIGUR, STELLE (PCOS.), ERSATZTEILCODE NR. (RICAMBIO), TEILBESCHREIBUNG und ANZAHL
der bendtigten Teile.

Para pedir las piezas de recambio, se ruega que se indique:
Figura, Posicion, CODIGO DE RECAMBIO, Descripciéon y Cantidad deseada.

Para solicitar pecas de reposicdo consultar a lista e indicar:
FIGURA, POSICAO, Codigo da peca, DESCIRCAO e QUANTITADE solicitada.

Il costruttore si riserva la facoltd di apportare modifiche alle macchine senza preavviso.

The manufacturer reserves the right fo modify its products at any time without notice.

Le constructeur se réserve la faculté d'apporter des modifications aux produits sans préavis.

Der Hersteller behaltet sich die Fahigkeit vor, Anderungen an den Maschinen ohne Voranzeige
vorzunehmen.

El constructor se reserva la facultad de efectuar modificaciones en las maquinas sin previo aviso.

O fabricante se reserva o direito de poder alterar as caracteristicas do equipamento, sem aviso previo.
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— _Fig.2186

.. 2184 qom
Fig. -
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A Fig. 2181 aop
2191 @orom

Fig. 2182 aop

2192 comrom
Cod. Prod.: 4.9.04031 K12 TOP ' K | 2
Cod. Prod.: 4.9.04032 K12 BOTTOM
Cod. Prod.: 4.9.04765 K12/50 TOP ’
Cod. Prod - 4 9 NATAA W12 /50 ROYTTOWNA N 1002 K ] 9 /.Rn



181,00 GRUPPO SPALLE
141,00 6RUPPO SPALLE

000000 4.3.04031
000000 &.3.04765

K12 UKITR’ NASTRANTE - T0°P
UNITA'NRSTRANTE K12/50 TOP

07871
J06514
03880

-00030

' . .
B

053386,
.07876.93
.03836.
.09281.
09282,
.03837.
06192,
9
Bk

.08355,
.09738.
.9
.09759.
.09758.

K]

M
83
43
)
$3

13
33

VITE TE MBX12 SPEC.

VITE TE M6X16 SPEC,

SPALLA PRINC.DESTRA IMBUSS.
ATTACCO MOLLA LANA ZINCATO
FERMD LEVA LAMA ZINCATA
SPALLA PRINC.SX TMB.SRIGIO ANT

“"DISTANZIALE t=111.(C/PORT.) K8

VITE SPEC. TE N6X10 ZINC.

'DISTANZIALE ESAG.10X115-3" ZIN

SPRZZOLA ASSTEMATA

“DISTANZIRLE /6,25X10X15,5 21N,

RONDELLA SPECIALE /6,5X20X4 Z.
VITE TSVEI M6X25 ZINCRTA

VITE SPECIALE TE MEXZ5 R0 ZIN
DISTANZIRLE /6,3X14X12,5 ZINC.
RONDELLA PER DISTANZIALE ZINC.

Pz
Pl
P2

Pz

Pz
Pl
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Data 12/03/91 =



Fin 2181

Set. 1988

K12 qor



Figura  Descrizione fiqura Magaz,  Prodotto Descrizione

2182,00 GRUPPO ERTRATA ¢ L9040 K12 UNITR'NASTRANTE-TOP
2182,00 GRUPPO ENTRATA 0 4,9.04765 K12/50 TOP UNITA' NASTRANTE
Posizione Ricambio Descrizione UM Quantita®
2,0 3.3.09612.93 PERNO RULLI.GRUP.ENTRAT./3X85 4 2,000
3,0 3,4.00898.92 BENZING 10DIN6799 X ALBERO /12 fZ 1,000
K0 3.4.00062.93 RONDELLA PIANR X VITE M{2 ZINC P2 1,000
5,0 3.7.00226.94 MOLLA /11 FILO /4,8 L=16 NIK. Pz 1,000
5,0 3,3.06518.90 PERND PER RULLO FOSFATRTO Pl 1,000
1,0 §.3.041496 RULLD NON RITORNO RSS.K12 TOP Pz 1,000
8,0 3.3.05356.93 VITE TE M6X12 SPEC. Pl 4,000
3,0 3.1.00723.05 RULLO DT RINVIO K42 P2 1,000
10,0 3.4.00516.93 VITE TSVEI M5X12 ZINCRTR Pz 6,000
1,0 3.2.02444.93 PIASTRINA GR.ENTRATA 3° K12 Pz 2,000
12,0 4.6,03838.93 SPALLA DX.GR.ENTRATA IMBUSS. Pz 1,000
13,0 3.4.,00802.93 VITE TCBCR M&X16 ZINCATA Pz 1,000
14,0 4.6.03839.93 SPALLA SX.GR.ENTRATR IMBUSS. Pl 1,000
15,0 3.2.02140.93 CONFORRATORE 4 1,000
16,0 3.7.00181.9% NOLLR CONFORMATORE K11 NIKEL. Pl 1,000
17,0 3.4.00078 RONDELLA NYLON /10,5/18X1 Pl 1,000
18,0 3.4,00219.93 RONDELLA PIANR X VITE W10 ZINC P2 k,000
19,0 3.7.00226.%% MOLLA /11 FILOD /4,8 L=16 NIK, Pl 2,000
20,0 3.3,06519.93 PERND /10XB5 ZINCRTO Pz 1,000
22,0 3.1.00833.03 RULLD ENTRATR GOMMA NAT.ROSSA Pz 1,000
23,0 3.3.098141.93 PERND GRUPPO LEVE /8X93-31" ZIN PZ 1,000
24,0 3.3,00539.93 PERND /10X115 - 3° ZINCATO Pl 1,000
25,0 3.3.06148.92 VITE TSVET M6X12 SPEC.X3-K13 Pz 2,000
ZINC.
26,0 3.4.00001,93 DADD W& ZINCATO Pz 1,000
27,0 3.2,02145. 93 CONTRASTO NASTRO 3™ K12 ZINC. P2 1,000
28,0 3.1.00921 RULLO LISCIO GRUP.ENTR.K12 P 1,000
23,0 3,7.00296.98 MOLLA CONTRASTO NASTRO X11 Pz 1,000
Kiz
30,0 3.4.00039.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M4 ZINC P2 1,000
34,0 3.4.,00005.94 VITE TCBCR M&X6 NIKELATA Pz 1,000
32,0 3.1,00708.05 DISTANZIALE PER RULLI P2 2,000
33,0 3.2.02456.98 RONDELLA PER RULLO NON RITORND P2 1,000
INOX K14/12
34,0 L3040 BUSSOLA RULLO ENTRATA IN DUE Pz 1,000
METR' K10/12
35,0 3.1.00967 SEMICORPO RULLIND ZIGRINATO = PZ 2,000
K12 ‘
36,0 3.7.00148.93 MOLLA PER RULLINO ZIGRINATO P2 1,000
K11/12
37,0 3.1.00891 RONDELLA NYLON 20X1Z,5X1 HT5N Pz 1,000
38,0 3.3.06517.%0 PERNO RULLO NON-RITORNO K10 P2 1,000
33,0 3.4.00818.95 DADO AUTOBL.NHT-70 M10X1 TROP. PZ 1,000
40,0 §.3.04533 RULLIND ZIGRINATG ASS.K42 &4 1,000
k1,0 3.3.131715.93 | PERNO CON FORD PER RULLINO P2 1,000
TIGR.K12
42,0 3.7.00222 MOLLA /2,2 FILO /0,4 L=8 P2 1,000
$3,0  3.4.00840 SFERA 1/8° Pz 1,000

::::::2::::::::::::::::::::!::::::::=======::::::::::'—':::::::==::::::2::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: Data 25/10/9‘ =



Da Settembre 1992

Da Novembre 1994 Since September, 1992
Since November, 1994
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GRUPPO PORTALANA
GRUPPO PORTALANA
GRUPPO PORTALANG
6RUPPO PORTALAMA

000000 4.9.04031
000000 4.9.04032
000000 §.9.04785

000000 4.9.04766

K12 UNITR’ NASTRANTE - TOP
K12 UNITR’ NASTRANTE - BOTTOM
UNITR’NASTRANTE K12/50 TOP
UNITA'NASTRANTE K12/50 BOTTOM

=TI V. BT R TU N X )
-k M
[— T — T — I — I — B — I I — ]

—_

-

,
—
]

12,0
13,0
14,0
15,0
16,0
11,0

.2.02310.93

PROTEZIONE LAMA COMP.

MOLLR PROTEZ.LAMR K11 NIKELRTA
VITE TCET M4X10 ZINCATA -
PATTIND DX

SPALLA "PORTALANA DX GIALLA -
VITE TSYET MAX10 ZINCRTR
RMNORTIZZATORI LAMA KERI

" RANELLA SPEC. GRUPPO LATERALE

K11 ZINCRTO

MOLLA PORTALANA K9-K13/3M NIK.
FERND ATTACCO MOLLE LEVA LAMA
PERNO CERNIERR PORTALAMA K
PATTIND SX

LAMA X PP DA 37

VITE TE A COLLETTO M5X8 ZINC.
PERND SUPP_FELTRG /6X107-3" Z.
SPALLA PORTALAMA SX GIALLA
PIRSTRINR PORTALAMA K12 ZINC.
AMMORTIZZATORE PROTEZ.LAMA K12
(FRASSON 1359)

Pz
Pz
P2
Pz

Pz
Pt
Pz
Pl
Pz
Pz
Pz
Pe
Pz
P2

Data 12/03/91 =



s = SOLO PER K12
FOR K12 ONLY

K12 e 160 i~ 2183



'{84,00 GRUPPO LEVE 000000 4.9.04031 K12 UNITA® NASTRANTE - TOP

184,00 GRUPPQ LEVE 000000 .9.04765 UNITA‘NASTRANTE X12/50 TOP
isizione Cod.Ricambio Descrizione U.4 Quantita®
1,0 3.3.03278.93 VITE A COLLETTD PER LEVR ZINC. PZ 2,000
2,0 J.4.00056.93 VITE TE N5X10 ZINCRTA Pz 2,000
3,0 3.7.00178.9% MOLLR PRINC.K11 TOP NIKELATA Pz 1,000
4,0 31.3.08815.93 PERND ATTAC.MOLLA /10X123,5-3" PZ 1,000
5,0 §.5.03842.93 ‘ LEVA DESTRA IMBUSSOL. Pz 1,000
6,0 £.65.03843.93 LEVA SINISTRA IMBUSSOL. Pl 1,000
1,0 3.8.00328.93 VITE TE M5X16. ZINCATA. . P7 1,000
8,0 3.3.08276.93 ECCENTRICO DI FERMD.ZINCATO . Pz 1,000
9,0 3.3.09811.93 PERNO GRUPPO LEVE /8X93-3" ZIN P2 1,000

10,6 3.3.09813.93 PERNG RTTACCO MOLLA /8X85-3° FZ 1,000

:::::::::::.'.::::::::::::::::::::::Z:'::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::-::::::::::::::: Data 12/03/91 =z
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185,00
145,00
185,00
145,00

BRUPPO USCITA
SRUPPO USCITA
GRUPPO USCITA
GRUPPO USCITA

000000 %.9.04034
000000 +.9.04032
000000 4.9,04765
000060 §.9.04766

K12 UNITR’ NASTRANTE - TOP
K12 UNITA* NASTRANTE - BOTTOM
UNITA‘KASTRANTE K12/50 TOP
UNITA’NASTRANTE K12/50 BOTTON

1.3.06148.33

£.6.03840.93
3.3.05336.93
£.6.03841.93
3.3.005358.93
3.1
3.1
3.3

0074105
.00728.05
-06513.93

VITE TSVEI M6X12 SPEC.K$-K13
ZINC.

SPALLA DX_GRUPPO USC.IMBUSS.
VITE TE NBX12 SPEC.

- SPALLA-SX.GRUPPO. USC. .IMBUSS.

PERNO /710X115 - 37 ZINCRTO
RULLO USCITA IN GOMMA K NERO

. BUSSOLR RULLO USCITA

PERNG /10X85 ZIKCATO

Data 12/03/91 =



K12 ont 1000 i~ 2184/



186,00 GRUPPO PORTAROTOLO 600000 L.3.04031 K12 UNITR' NRSTRANTE - TOP

186,00 GRUPPO PORTARDTOLD 000000 4.3.04032 K12 UNITA‘ NASTRANTE - BOTTON
186,00 GRUPPO PORTAROTOLO 000000 4.9.04765 UNITA’NASTRANTE K12/50 TOP
(85,00 GRUFPO PORTAROTOLO 000000 4.9.04766 UNITA’NASTRANTE K12/50 BOTTON
sizione Cod.Ricambio Descrizione U.X Quantita"
1,0 3.3.05356.93 VITE TE N6X12 SPEC. P2 2,000
2,0 3.2.00835.93 BRACCIO PORTAROTOLO Pz 1,000
3,0 3.3.00070.93 DADO ALTO M18X1.ZINCATO . Pz 1,000
G0 3.5.01662.90 PERNO’ PORTAROTOLO (=124 p 1,000
K10/12 -
5,0 4.5.02181.05 PORTAROTOLO /3" COMP. Pz 1,000
6,0 3.1.00926 FRIZIONE PORTAROTOLO P2 1,000
7,0 3.2.00756.93 CONTRASTO FRIZIONE Pz 1,000
8,0 3.7.00245.% HOLLA PORTAROTOLO K NIKELRTR  PZ 1,000
3,0 3.3.04438.93 SHIERA REGOLAZ.PORTAR.K ZINC. P 1,000
10,0 3.2.00084.90 SPATOLA PORTAROTOLO Pz 2,000
11,0 3.4.00830.93 VITE TCBCR AUTOF.7SPXE ZINCATA  PZ 5,000
12,0 4.7.06933 PORTAROTOLO K/3™ 8SS. Pz 1,000

CESS=SEIIZZCIZIZZSCISIISIIISICISCIISTCOoC IS IS SS SIS OO IITITIITTITSTCOTICISSCICooSSCoCEESIIIISSSIISSIIISSSSIEIzIIEs Data 12/03/91 =



K12 Nis 1000 Fin 2186



131,00 GRUPPO SPALLE ‘ 000000 4.9.04032 K12 UNITA’ NASTRANTE - BOTTOM

191,00 GRUPPO SPALLE 000000 4.,9,04766 UXTTANASTRANTE X12/50 BOTTOM
jizione Cod.Ricambin Descrizione N} Quantita®
1,0 3.3.05356.93 VITE TE M6X12 SPEC. Pl 7,000
2,0 3.3.07876.93 VITE TE MoX16 SPEC. Pz 1,000
3,0 1.5.00033.47 SPALLA PRINCIPALE DX IKBUSSOL. PZ 1,000

i, 0 3.3.09281.93 ATTACCO MOLLA LAMA ZINCATO Pz 2,000
5,0 1.3.08282.93 FERNO LEVA LAMA ZINCATR PZ 2,000
6,0 L.5.00030 47 SPALLA PRINCIPALE .SY..IMBUSSOL. PZ 1,000

GRIGIA RANT.

1,0 1.7.06192.93 DISTANZIALE =141 (C/PORT.) K8 PZ 1,000
8,0 3.3.07877.93 VITE SPEC. TE M6X10 ZINC. Pz 2,000
3,0 3.3.08514.93 DISTANZIALE ESAG.10X115-3° ZIN  PZ 1,000
19,0 §,7.03680 SPAZZOLA ASSIEMATA ¥4 1,000
11,0 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. P2 4,000
1z,0 3.3.06861.53 DISTANZIALE K8/K10 INF.ZINC. P 4,000
13,0 3.3.09799.93 VITE SPECIALE TE M6X25 R8O ZIN P2 2,000
(4,0 3.3.09758.93 DISTANZIALE /6,5%14X42,5 ZINC. P2 2,000

oS ISmZIMMsmEmmsmmsmssssTCrEErEIIEIIICICIIZICSIIIICISCIIIISEEEEIEIZEEIISSTSSSSSISISCSISTITSSSSIIIICICSISSSTISEISIIISTITICC Data 42/03/94 =



Set 108K Ficr. 2]9] '

K] 2 (BOTTOM)



Figura
2152,00

2192,00

Descrizione fiqura
GRUPPO ENTRATA

GRUPPO ENTRATR

Nagaz.  Prodotto
¢ 4.9.04032

0 4.9.04766

. Descrizione

K12 UNITR'NASTRANTE-BOTTOM

K12/50 BOTTOM UNITR' NASTRANTE

3.
.00898.92
.00062.93
08226, 9%
.06518.90
04187

.0535¢.93
.00723.05
.00516.33
02140493
.03838.93
.00902.93
.03838,93
.02140.93
L00184.94
00079

.00219.93
00226.94
.06313.93
.00833.03
.09811.93
.00539.93
.06148.93
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03812.93

.00001.93
L02143.93
.00921

.00295.98

.00039.93
Lh.00005.94
.00708.05
.02458.98

04188
00967
.00108,93

00891
.06517.90
.00812.96
04633
A3T5.93

00222
ER N

00840

PERNO RULLT.GRYP.ENTRAT./8XAS P2
BENZING 10DING789 X ALBERQ /12 P2
RONDELLA PIRNR X VITE ¥12 ZINC PZ
MOLLA /41 FILO /1,8 L=16 NIK. 4

PERKD PER RULLO FOSFATATO 4
RULLO NON RITORNO RSS.K12 BOTT  ¢Z
VITE TE M6X12 SPEC, Pz
RULLO DI RINVIO K12 Pz
VITE TSVET N3X12 ZINCATA P

PIRSTRINA GR.ENTRATA 3" K12 Pz
SPALLA DX.GR.ENTRATA IMBUSS. Pz

VITE TCBCR N4X16 ZINCRTA Pl
SPALLA SX.GR.ENTRATR IMBUSS. Pz
CONFORMATORE Pz
MOLLA CONFORMATORE K11 NIKEL.  PZ
RONDELLA NYLON /10,5/18X1 Pz

RONDELLR PIANA X VITE M10 ZINC P2
MOLLA /11 FILO /1,8 L=16 NIX.  PZ
PERKO /10185 ZINCATO Pz
RULLO ENTRATA GOMMA NAT.ROSSA P2
PERKD GRUPPD LEVE /8X93-3° ZIN P2
PERNO /10X115 - 3° ZINCATO P2
VITE YSVEI M6X12 SPEC.KS-K13 Pz
LINC.

DRDO M4 ZIMCATO #2
CONTRRSTO NASTRO 3° X12 ZINC. - PZ
RULLD LISCID GRUP.ENTR.K12 4
MOLLA CONTRASTO NASTRO K11 Pz
K12

RONDELLA TRIPLA X VITE M4 ZINC P
VITE TCBCR MAX& NIKELATA 4
DISTANZIALE PER RULLI Pz

RONDELLR PER RULLO NON RITORNG PZ
INOX K11/12

BUSSOLA RULLO ENTRATA IN DUE Pz
META’ K10/12 '
SEMICORP) RULLINO ZIGRINRTO 4
K12

MOLLA PER RULLING ZIGRINRTO Pz
K11/12

RONDELLA NYLON 20X12,5X1 HISN P
PERNO RULLO NON-RITORNO k10 - P2
DADO AUTOBL.NHT-T0 ®i0X1 TROP. P2

RULLINO ZIGRINATO RSS.K12 Pz
PERNO CON FORO PER RULLIND Pz
LI6R. K12

HOLLA /2,2 FILO /0,4 L=8 Pz
SFERR 1/87 Pz

Data 26/10/94 =



Da Novembre 1994 Da Settembre 1992
Since November, 1994 Since September, 1992

‘ o—43

K192 ccamrown AH 1004 Fin 21 02



'194,00 GRUPPO LEVE 000000 4.9.04032 "K12 UNITA' NASTRANTE - BOTTOM
194,00 GRUPPD LEVE 000000 §.9.04766 UNITA‘NRSTRANTE K12/50 BOTTOM
isizione Cod.Ricambio Descrizione U.X Quantita®

1,0 3.3.09278.93 VITE R COLLETTO PER LEVA ZINC. PZ 2,000

2,0 3.4.00055.93 VITE TE M5X10 ZINCATA P 2,000

3,0 3.7.00179.92 HOLLA PRINCIPRLE BOTTOM P 1,000

4,0 3.3.09815.93 PERND ATTAC.MOLLA /10X123,5-3" PZ 1,000

5,0 4.6.03842.93 LEVR DESTRA ImBUSSOL. Pz 1,000

6,0 £.6.03843.93 LEVR SINISTRA IMBUSSOL. . PZ 1,000

1,0 3.4.00329.93 VITE TE M5X1b ZINCATR - P 1,000

8,0 3.3.08275.93 ECCENTRICO DI FERMO ZINCATO = P2 1,000

9,0 3.3.09811.93 PERND GRUPPD LEVE /8X93-3" ZIN PZ 1,000

10,0 3.3,09813.93 _PERND ATTRCCO MOLLA /8X85-3° Pz T 1,000

Data 12/03/91 =



Fig. 2194

Set. 1988

K12 somom





